Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 17 а. Кургоковского

муниципального образования Успенский район

ПРИКАЗ

от 14.08.2025 № 39

Об утверждении состава аттестационной комиссии

МБОУООШ № 17 а. Кургоковского

В соответствии с порядком проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 24.03.2023. №196

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МБОУООШ № 17 а.

Кургоковского (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора МБОУООШ № 17 а. Кургоковского Окулович Б.В.

Директор школы                              И.Л.Тхапшоков

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

приказом МБОУООШ №

17 а. Кургоковского

от 26.08.2024г. №39

Состав аттестационной комиссии МБОУООШ № 17

Председатель аттестационной комиссии Окулович Б.В., зам.

комиссии  директора по УВР,

ответственная за аттестацию

МБОУООШ № 17

Заместитель председателя аттестационной Авбанова Д.А., руководитель

комиссии  ШМО

Секретарь Петров С.В., учитель

комиссии математики , председатель

профкома

Члены комиссии:  Мнацаканян М.Г.,

учитель английского

языка

Директор школы                        И.Л.Тхапшоков

	Об утверждении состава аттестационной комиссии МБОУООШ № 17 а. Кургоковского